
                                  
 
 
 
 

SPROSTOWANIE  

 

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie, 81-703 Sopot, ul. Władysława 

IV 9, adres do doręczeń: ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, zawiadamia, iż w ogłoszeniu, które ukazało się 

w dniu 6 sierpnia 2021 r., dotyczącym przetargu pisemnego nieograniczonego nr 317/PSSE w celu 

ustalenia podmiotu, który nabędzie prawo własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

stanowiącej działkę o nr 329 o powierzchni 0,8283 ha, położoną w Nadolu, gmina Gniewino,  

woj. pomorskie, w obrębie Nadole, dla której Sąd Rejonowy we Wejherowie, IV wydział ksiąg 

wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr GD1W/00031902/6, działkę o nr 199/189 o powierzchni 

0,2018 ha, położona w Kartoszynie, gmina Krokowa, woj. pomorskie, w obrębie 0006 Kartoszyno,  

dla której Sąd Rejonowy we Wejherowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 

nr GD2W/00013464/8, działkę o nr 199/190 o powierzchni 0,0063 ha, położona w Kartoszynie, gmina 

Krokowa, woj. pomorskie, w obrębie 0006 Kartoszyno, dla której Sąd Rejonowy we Wejherowie,  

IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą KW nr GD2W/00013464/8, w pkt 5. 

ogłoszenia została błędnie wskazana podstawa prawna prawa pierwokupu przysługującego Gminie 

Krokowa i Gminie Gniewino, tj. art. 109 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami, zamiast art. 109 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami. Biorąc powyższe pod uwagę, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w pkt 5. 

Ogłoszenia poprzez nadanie my następującego brzmienia:  

„Prawo pierwokupu przy sprzedaży prawa własności nieruchomości opisanej w pkt 1 przysługuje 

Gminie Krokowa i Gminie Gniewino na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami.” 

 

 

 


